
 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

 

РЕШЕНИЕ № 104-ИП 

 

от 03.02.2022 г. 

 

 

На основание чл. 69 и §77, ал. 4 от Закона за възстановяване и преструктуриране 

на кредитни институции и инвестиционни посредници, Комисията за финансов надзор 

в качеството си на орган за преструктуриране на инвестиционни посредници по чл. 1, 

ал. 1 т. 2 – т. 5 ЗВПКИИП 

 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 

Определя за минимални изисквания за собствен капитал и приемливи 

задължения към 1 януари 2022 г. приложимите пруденциални изисквания на 

Регламент (ЕС) 2019/2033 за ИП „Де Ново“ ЕАД, ИП „Загора Финакорп“ АД, ИП 

„Фактори“ АД, ИП „ФК Евър“,  ИП „ЮГ  Маркет“ АД, ИП „АБВ Инвестиции“ 

ЕООД, ИП „Ъп Тренд“ ЕАД, ИП „Юропиън Брокеридж Хаус“ ООД, ИП „Карол“ 

АД, ИП „Капман“ АД, ИП „Варчев Финанс“ ЕАД, ИП „Бенчмарк Финанс“ АД, 

ИП „Евро-финанс“ АД, ИП Първа Финансова Брокерска Къща ЕООД, ИП „Елана 

Трейдинг“ АД, ИП „Делтасток“ АД, ИП „Кепитъл Инвест“ ЕАД и ИП 

„Трейдинг212“ АД. 

 

            На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, 

решението подлежи на обжалване пред Административния съд – София област в 14-

дневен срок от съобщаването му, като обжалването не спира изпълнението му.  

  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

  

 БОЙКО АТАНАСОВ 
 
 


